
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СТАБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

 

от 01.07.2023     № 53-У 

 

О зачислении обучающихся 

в 1-й класс на 2023-2024 учебный год 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской 

области от 02.02.2023 г. № 178 «О закреплении территорий за образовательными 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность в 

муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2023 

год», Уставом МБОУ Стабенской СШ, Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом ОО от 28.02.2023 года № 22-ОД, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся  

           

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить для обучения по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1А класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

(классный руководитель – Котяш Любовь Валерьевна): 

1. Андреенкова Федора 

2. Антоненкова Никиту 

3. Бишову Василису Юрьевну 

4. Боброву Еву Сергеевну 

5. Глагольева Полина Алексеевну 

6. Ковалеву Викторию Владимировну 

7. Ковалеву Елизавету  Евгеньевну 

8. Козлова Алексея Андреевича 

9. Кутырина Кирилла Вячеславовича 

10. Леонова Елисея Ивановича 



11. Маричева Артема Сергеевича 

12.Осиповского Артемия Тимуровича 

13. Осиповскую Миру Тимуровну 

14. Старшинова Льва Васильевича 

15. Стахович Веронику Максимовну 

16. Клостер Захара Константиновича 

17. Моисеева Назара Владимировича 

.2. Зачислить для обучения по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1 Б класс по очной форме обучения следующих  

обучающихся (классный руководитель – Вортляк Маргарита Евгеньевна): 

1. Андроновича Павла Вячеславовича 

2. Баринова Дмитрия Дмитриевича 

3. Зайцеву Александру Сергеевну 

4. Казакова Ивана Романовича 

5. Капитанца Антона Дмитриевича 

6. Клинкову Варвару Андреевну 

7. Клинкова Даниила Андреевича 

8. Клинкова Дмитрия Андреевича 

9. Лазареву Татьяну Тимуровну 

10.  Литвинова Константина Артемовича 

11.  Молостову Ольгу Николаевну 

12.  Павлову Виолетту Игоревну 

13. Панцакову Анну Олеговну 

14. Проваленок Елизавету Александровну 

15. Сергутина Ивана Алексеевича 

16. Солонович Софию Юрьевну 

17. Стефаненкову Екатерину Николаевну 

18. Субочеву Милану Ивановну 

19. Трусова Ивана Андреевича 

20. Федотенкову Веронику Алексеевну 

21. Чаплина Захара Алексеевича 

22. Шевченко Артема Павловича 

3. Секретарю Ковальковой  В.В. оформить соответствующие записи в «Алфавитной 

книге обучающихся». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                          Д.А. Левшин 


